РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

26.10.2021г.                                                                                                № 3
сл. Дячкино

О мерах по реализации Указа

Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-ноябре 2021 г.» и Распоряжением Губернатора Ростовской области от 21.10.2021 № 274 «О мерах по реализации Указа президента Российской Федерации от 20.10.2021 № 595», в целях обеспечения функционирования Администрации Дячкинского сельского поселения:
1.Определить в период с 30 октября по 07 ноября 2021г. включительно численность работников, обеспечивающих непрерывное функционирование Администрации Дячкинского сельского поселения, в количестве, не превышающем 30 процентов от штатной численности администрации Дячкинского сельского поселения.
2. Утвердить график дежурства работников аппарата администрации Дячкинского сельского поселения на период с 01.11.2021г. по 03.11.2021г. согласно Приложения 1.

          3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Дячкинского сельского поселения

Ю.С. Филиппова

Приложение № 1

к распоряжению от 26.10.2021г. № 3
УТВЕРЖДАЮ

глава Администрации Дячкинского сельского поселения

____________ Ю.С. Филиппова

                                                                                                                        26.10.2021 г.

График дежурства работников администрации Дячкинского сельского поселения с 01 по 03 ноября 2021г.
	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Дата дежурства
	Контактный телефон

	1
	Горбаткова Наталья Сергеевна
	Ведущий специалист
	01 ноября
	8(86386) 35-2-42
8(86386) 35-3-06

	2
	Казмерова Евгения Викторовна
	Главный бухгалтер
	01 ноября
	8(86386) 35-2-42
8(86386) 35-3-06

	3
	Тишакова Ольга Вячеславовна
	ведущий специалист
	02 ноября
	8(86386) 35-2-42
8(86386) 35-3-06

	4
	Попова Ольга Николаевна
	Ведущий специалист
	02 ноября
	8(86386) 35-2-42
8(86386) 35-3-06

	5
	Бокарева Татьяна Павловна
	Ведущий специалист
	03 ноября
	8(86386) 35-2-42
8(86386) 35-3-06

	6
	Ткаченко Владимир Петрович
	Зав. сектором экономики и финансов
	03 ноября
	8(86386) 35-2-42
8(86386) 35-3-06

PAGE